
 
 
 

                                                             

Vi skaper fremtiden sammen 

 

Tv-aksjon 2024; Kan dere hjelpe til søndag 20. oktober? 
 

Utfordring 
Vi trenger hjelp for å gjennomføre årets tv-aksjon; vi trenger flere bøssebærere og sjåfører.  

Vi utfordrer bedrifter i Midt-Telemark til å være med på dugnaden ved å ta ansvar for innsamlingen i 

et lite område av kommunen. Det tar ca 2-3 timer totalt. 

Hvordan? 
• Bedriften din får ansvar for et område og går fra dør til dør for å samle inn penger 

• Tidsbruk: Mellom 2-3 timer søndag 20. oktober (ettermiddag) 

• Hvor mange trengs? Ca 2 sjåfører med bil og 6 bøssebærere, men det er ulike områder med 

ulike behov så det kan avtales ut ifra hvor mange dere er.  

• Hva skjer 20. oktober?  

Dere møter opp på oppgitt sted kl 1530 (Sauherad Frivilligsentral eller Bø Frivilligsentral), får 

utlevert kart og bøsser og annen informasjon og går deretter i gang. Beregnet tid er ca 2-3 

timer. Etter dere er ferdige med runden returnerer dere til oppmøtestedet, kvitterer for 

innlevert bøsse, får lett servering og kan gå hjem igjen. 

Årets mottaker 
Årets TV-aksjon er til inntekt for Barnekreftforeningen. For pengene skal det etableres familiehus i 

nærheten av sykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og Oslo der alvorlig syke barn kan være 

sammen med sine familier. Aksjonsdag er 20. oktober.  

Vi har lyst til å få til et rekord-resultat fra Midt-Telemark kommune! 

Er dere med? 

Blest 
De fleste kommuner sliter med å få tak i nok bøssebærere og sjåfører. Vi ønsker med dette å 

oppfordre til engasjement gjennom fellesskap og å snu trenden. Vi kommer til å profilerere alle 

bedrifter/arbeidsplasser/ grupper som melder seg i egne «område-oppdateringer» som slippes ut 

over høsten.  

Bli med! 

Påmelding 
For spørsmål og påmelding, ta kontakt med Jeanett Kaasa (Midt-Telemark kommune)  

på tlf 482 61 651. Påmelding innen 15. oktober. 

 

Med hilsen 

Bø Frivilligsentral  Sauherad Frivilligsentral  Midt-Telemark kommune 

 


